
Ta
lm

at
tb

äc
hl

i

B
üe

lw
eg

Büe
lw

eg

12

5

11

15a

19

23b

22a

22

22b

15

15b

Büel

1157

1079

10
80

1081

1082

1093

1473

1072

1077

4.0

Gemeinde Hemmiken

Bau- und Strassenlinienplan

Massstab 1 : 500

Ex
em

p
la

r

In
ve

n
ta

r
N

r.

Beschluss der Gemeindeversammlung:

Referendumsfrist:

Publikation der Planauflage im Amtsblatt

vom

Planauflage:

Plan Nr. 060.05.0848-5/A
13. Februar 2026

Erstellt: BSU    Geprüft: FPL     Freigabe: BSU
S:\060\05\0848\07_GIS\060_BSP_Mut_Büelweg2.gws

Sutter Ingenieur- und Planungsbüro AG  Telefon +41 (0)61 935 10 20  info@sutter-ag.ch  www.sutter-ag.ch
Standorte BL Arboldswil - Laufen - Liestal - Reinach  Standort SO  Nunningen

Namens des Gemeinderates:

Präsident:

Gemeindeverwalterin:

Vom Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft

genehmigt

mit Beschluss Nr.               vom

Publikation des Regierungsratsbeschlusses im

Amtsblatt                vom

Die Landschreiberin

Gesamtes Baugebiet

Bezug der Grundsituation: November 2025
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